
Strana 1 (celkem 4)

Čl. I.
Smluvní strany

Smluvní strany
Objednatel: Zdravotnická záchranná služba Pardubického kraje

Sídlo - adresa: Průmyslová 450, 530 03 Pardubice
Zastoupena: MUDr. Igorem Paarem, LL. M., MBA ředitelem
IČ: 69172196
DIČ: CZ69172196
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem

v Hradci Králové pod sp.zn. Pr 715
Bankovní spojení: č. ú.: 150154582/0300, banka: ČSOB, a.s.
Tel.: +420 466 034 107
E-mail: zzspak@zzspak.cz
Datová schránka: u29mvsw
Osoby oprávněné
jednat ve věcech
technických:

Zhotovitel: Ing. Ivo Junek
Sídlo - adresa: Míru 786/26, 571 01 Moravská Třebová - Předměstí
Zastoupen: Ing. Ivo Junek
IČ: 11145897
DIČ: CZ6307051014

Bankovní spojení: č. ú. 2801643910/2010, banka Fio bank, a.s.
Tel.: +420
E-mail:
Datová schránka:
Osoby oprávněné
jednat ve věcech
technických:

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku
tento

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení projektové dokumentace stavby
„Nové výcvikové středisko sloužící složkám IZS“

(dále jen „Dodatek“)

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
uzavřené dne 28. 3. 2023

na zhotovení projektové dokumentace stavby
„Nové výcvikové středisko sloužící složkám IZS“



Strana 2 (celkem 4)

Čl. II.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany se tímto dohodly na uzavření tohoto Dodatku ke Smlouvě o dílo na
zhotovení projektové dokumentace stavby „Nové výcvikové středisko sloužící
složkám IZS“ ze dne 28. 3. 2023. (dále jen „Smlouva“).

2. Tímto Dodatkem smluvní strany pro konkrétní smluvní vztah dle příslušné Smlouvy mění
či doplňují znění původní Smlouvy a případně vymezují další podrobnosti smluvního
vztahu založeného příslušnou Smlouvou v souladu se zněním tohoto Dodatku tak, jak je
uvedeno níže v ustanoveních čl. III. Dodatku.

3. Pojmy používané v tomto Dodatku jsou definovány v příslušné Smlouvě. V případě, že
v tomto Dodatku není uvedeno jinak, platí ustanovení příslušné Smlouvy.

Čl. III.
Změny Smlouvy

1. Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na změně ustanovení čl. I. odst. 1. příslušné
Smlouvy, kdy původní znění se ruší a nahrazuje novým zněním, a to následujícím:

Článek I.
Předmět díla

1. Zhotovitel se zavazuje za podmínek této smlouvy na základě studie a základní technické
specifikace pro objednatele zpracovat

a) zadávací dokumentaci – dokumentaci pro provádění stavby na stavbu Nového
výcvikového střediska sloužícího složkám IZS, která bude zpracována do
podrobností nezbytných pro zpracování nabídky pro realizaci stavby (tedy stupeň
projektové dokumentace pro provádění stavby vč. soupisu stavebních prací, dodávek
a služeb s výkazem výměr) dle ust. § 92 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek (ZZVZ) a jeho prováděcích předpisů, zejm. vyhl. č. 169/2016 Sb.,
platných a účinných v době dokončení dokumentace.
Není-li to odůvodněno předmětem veřejné zakázky, nesmí dokumentace zvýhodnit
nebo znevýhodnit určité dodavatele nebo výrobky tím, že technické podmínky stanoví
prostřednictvím přímého nebo nepřímého odkazu na určité dodavatele nebo výrobky,
nebo patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo
označení původu. Projektová dokumentace bude zpracována dle vyhl. č. 499/2006 Sb.,
o dokumentaci staveb, v platném znění.
Celý předmět díla a) bude rozdělen do tří ETAP (ETAPA 1, ETAPA 2 a ETAPA 3),
přičemž každou etapu bude možné samostatně stavebně realizovat a funkčně
zprovoznit (tj. samostatně nebo dílče kolaudovat).
Rozsah ETAPY 1 (vzdělávací část) zahrnuje stavební úpravy části objektu (půdorysně
levá část oddělená stávajícími předělovými kovovými vraty u rampy). Etapa 1 je
půdorysně charakterizována svým rozsahem studie (zádveří, vstupní hala, break area,
dvě kanceláře, chodby, sociální zázemí, úklidová míst., míst. technologie, tři učebny,
sklad zdrav. pomůcek, garáž). Z důvodu zprovoznění vzdělávací části je do ETAPY 1
přiřazena i realizace celé serverovny (míst. č. 38 studie) vč. jejího vybavení v plném
rozsahu a veškerých souvisejících komponent a provozních zařízení. Etapa 1 bude
zahrnovat i audiovizuální techniku vzdělávací části (zejména tří učeben).
Rozsah ETAPY 2 (výcviková část) zahrnuje stavební úpravy a dodávku audiovizuální
techniky vč. výcvikových modelů a pomůcek části objektu (půdorysně pravá část
oddělená stávajícími předělovými kovovými vraty u rampy). Etapa 2 je půdorysně
charakterizována svým rozsahem studie (prostorem pro sanitní vozidlo, rampu



Strana 3 (celkem 4)

s výcvikovým vozem, simulační projekční míst, ovládací centrum, simulační výcvikový
byt, sklad pomůcek a kotelnu).
Rozsah ETAPY 3 (vnější schodiště) zahrnuje odstranění stávajícího vnějšího schodiště
vč. přístupové rampy a výstavbu nového vstupního schodiště do objektu z chodníku
ulice Kyjevské.

b) projektovou dokumentaci vnitřního vybavení stavby Nového výcvikového
střediska sloužícího složkám IZS podle požadavku objednatele v rozsahu
zakreslení vnitřního vybavení do půdorysu projektované stavby a zhotovených
vizualizací v úrovni dokumentace pro provádění stavby vč. zpracování specifikace a
soupisu dodávek projektovaného vybavení pro účely jejího použití jako součásti
zadávací dokumentace veřejné zakázky na pořízení vnitřního vybavení, tak aby
vyhověla požadavkům ust. § 89 a násl. ZZVZ. Dokumentace nesmí zvýhodnit nebo
znevýhodnit určité dodavatele nebo výrobky tím, že technické podmínky stanoví
prostřednictvím přímého nebo nepřímého odkazu na určité dodavatele nebo výrobky,
nebo patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo
označení původu, není-li to odůvodněno předmětem veřejné zakázky.
Celý předmět díla a) bude rozdělen do dvou ETAP (ETAPA 1, ETAPA 2), přičemž
každou etapu bude možné samostatně realizovat a funkčně zprovoznit (tj. samostatně
nebo dílče kolaudovat).
Rozdělení vnitřního vybavení do etap, ETAPY 1 (vzdělávací část) a ETAPY 2
(výcviková část), je půdorysně shodný s dělením stavební části dle bodu a) tohoto
článku.

2. Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na změně ustanovení čl. II. odst. 1.
příslušné Smlouvy, kdy původní znění se ruší a nahrazuje novým zněním, a to
následujícím:

Článek II.
Cena díla, platební a fakturační podmínky

1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo činí
celkem:

530 000,00 Kč bez DPH (dále jen „smluvní cena“).
DPH činí 111 300,00 Kč.
Cena včetně DPH činí 641 300,00 Kč.

Z toho:
- cena včetně DPH za předmět díla uvedený v čl. I bod 1. písm. a)
    ETAPA 1 a ETAPA 2 činí 481 600,00 Kč.
- cena včetně DPH za předmět díla uvedený v čl. I bod 1. písm. a)
    ETAPA 3 činí 96 800,00 Kč.
- cena včetně DPH za předmět díla uvedený v čl. I bod 1. písm. b) činí 62 900,00 Kč.

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré dodávky, služby,
práce a náklady zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním díla popsaného v této
smlouvě (mimo vyžádaných vícetisků). Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby
DPH se cena díla vč. DPH navyšuje/snižuje v souladu s touto změnou sazby.



Strana 4 (celkem 4)

3. Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na změně ustanovení čl. III. odst. 1.
příslušné Smlouvy, kdy původní znění se ruší a nahrazuje novým zněním, a to
následujícím:

Článek III.
Termín plnění

1. 1. Zhotovitel se zavazuje řádně dokončené dílo:
- dle čl. I. bod 1. písm. a) ETAPA 1 a ETAPA 2 a předmět díla uvedený v čl. I bod 1.

písm. b) této smlouvy předat objednateli nejdéle do: 31. 1. 2024
- dle čl. I. bod 1. písm. a) ETAPA 3 této smlouvy předat objednateli nejdéle do: 31. 10.

2024

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení příslušné Smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.

2. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží
stejnopisy dva a zhotovitel stejnopis jeden.

3. Smluvní strany prohlašují, že ujednání v této smlouvě obsažená jsou jim jasná a
srozumitelná, jsou jimi míněna vážně a byla učiněna na základě jejich pravé a
svobodné vůle. Na důkaz tohoto tvrzení smluvní strany připojují níže své podpisy.

V Pardubicích dne 22.9.2023

Za objednatele: Za zhotovitele: 22.12.2023

--------------------------------------------------------- -----------------------------------------------------------
MUDr. Igor Paar, LL. M., MBA ředitel

Zdravotnická záchranná služba
Pardubického kraje

Ing. Ivo Junek
zhotovitel

objednatel


